

Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě

„Spotřební materiál do tiskáren a kopírek 2016“

Na základě VZMR: VZ-427/2016

(číslo smlouvy prodávajícího: SMK-2016-902-000005)

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Zastoupená: MUDr. Ilja Deyl, ředitel
Společnost zapsaná u: OR u KS V Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759
Se sídlem: Sociální Péče 799/7a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa
IČ: 00829013
Kontaktní osoba ve věcech organizačních:

██
██

Kontaktní osoba ve věcech technických:

██
██

Bankovní spojení:

██
██

(dále jen „kupující“)

Prodávající: ABEL-Computer s.r.o.
Zastoupená: Dagmar Mačugová, jednatelka společnosti
Společnost zapsaná u: OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26021, dne 13. 2. 2002
Se sídlem: Oblouková 2831/1, 746 01, Opava
IČ: 47678488
DIČ: CZ47678488
Kontaktní osoba:

██
██
██
██

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 15.9.2016:

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.9.2016 smlouvu na dodávku nových originálních tonerových kazet a válců do tiskáren a kopírek pro základny ZZS ÚK, p.o., č.: SMK-2016-902-000005 (dále jen „smlouva“) na základě VZMR: VZ-427/2016.
2. Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění shora uvedené smlouvy a to ve znění tohoto dodatku č. 1, jak následuje (dále jen „dodatek č. 1“)

II.

Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že se kupní smlouva navyšuje o vícedodávky, vzhledem k nepředpokládanému navýšení počtu tiskáren a kopírek na základnách ZZS ÚK, p.o.
2. Smluvní strany tímto dodatkem č. 1 sjednávají rozšíření rozsahu dodávky sjednané v Kupní smlouvě v odst. 5 příloze č. 1, o rozsah uvedený v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 a to ve výši 182 658,60 Kč bez DPH, tj. 221 016,90 Kč s 21% DPH (slovy cena včetně DPH: dvěštedvacetjednatisícšestnáctkorundevadesáthalířů).

III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Přílohy dodatku: příloha č. 1 cenová nabídka.
3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.
4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.
5. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Ústí nad Labem dne

V Opavě dne

MUDr. Ilja Deyl

Dagmar Mačugová

PŘÍLOHA Č. 1

Název	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH	Cena celkem s DPH
Toner TN-2220 ABEL	25	430,00 Kč	520,30 Kč	13 007,50 Kč
Toner TN-2320 ABEL	20	990,00 Kč	1 197,90 Kč	23 958,00 Kč
Toner TN-2010 ABEL	1	480,00 Kč	580,80 Kč	580,80 Kč
Toner TN-241BK ABEL	23	973,00 Kč	1 177,33 Kč	27 078,59 Kč
Toner TN-245Y ABEL	22	1 290,00 Kč	1 560,90 Kč	34 339,80 Kč
Toner TN-245C ABEL	22	1 290,00 Kč	1 560,90 Kč	34 339,80 Kč
Toner TN-245M ABEL	22	1 290,00 Kč	1 560,90 Kč	34 339,80 Kč
Toner OKI 44973533 ABEL	1	1 135,00 Kč	1 373,35 Kč	1 373,35 Kč
Toner OKI 44973534 ABEL	1	1 135,00 Kč	1 373,35 Kč	1 373,35 Kč
Toner OKI 44973535 ABEL	1	1 135,00 Kč	1 373,35 Kč	1 373,35 Kč
Toner OKI 44973536 ABEL	2	1 090,00 Kč	1 318,90 Kč	2 637,80 Kč
Toner HP CE285A ABEL	2	725,00 Kč	877,25 Kč	1 754,50 Kč
Toner HP Q6511X ABEL	1	1 230,00 Kč	1 488,30 Kč	1 488,30 Kč
Válec TN-2200 ABEL	12	1 030,00 Kč	1 246,30 Kč	14 955,60 Kč
Válec TN-2300 ABEL	12	1 155,00 Kč	1 397,55 Kč	16 770,60 Kč
Cartridge HP-338 Black ABEL	30	260,00 Kč	314,60 Kč	9 438,00 Kč
Páska STAR SP-200 Black	20	58,00 Kč	70,18 Kč	1 403,60 Kč
Pokladní kotouček 76/60/12	100	6,50 Kč	7,87 Kč	786,50 Kč

celkem s DPH

220 999,24 Kč